EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Editora Unimontes torna público o resultado do Edital para seleção de bolsistas para

atuarem nas atividades da Editora Unimontes.

Ordem de classificação

Estudante Curso Bolsa

Raquel Matos Ferreira Psicologia Nível IV

Moisés Oliveira Costa Mestrado em Desenvolvimento Social Nível V

Sabrina Alves Ferreira Mestrado em História Social Nível V

Eduarda Rodrigues de Almeida Porcino Mestrado em Desenvolvimento Social Nível V

Cadastro de reserva de vagas

Estudante Curso Bolsa

João Gabriel Felício Rodrigues Administração Nível IV

Wesley Martins de Almeida Pós-Graduação em Geografia Nível V

Montes Claros, 30 de outubro de 2024.

Maria Clara Maciel de Araújo Ribeiro

Diretora da Editora Unimontes